IHGOPMALLIAl PO NPOAYKT

INTEGRAL

2046UAP125R36-32S30 4xM6

EAN 4031582300239

MOBOPOTHUI PONIMK i3 LEHTPaIbHMM BiKCaTOPOM, pama i3 LTaMnoBaHoi
CTani, NPeumnsinHniA WapmuKoNiAWMNHUK B LWWAPHIPHIN rofoBLi Ta Koaeco,

KpWLLIKa KOpMycCy i3 CUHTETUYHOI NJaCTMACK., CTEPIKEHb 3 OTBOPOM

eKCLUEeHTPMKa A1a NpodinbHMX NNaHOK, KOPOTKa Bepcia. LleHTp Koneca i3
noniamizly, NpoTeKTop: noaiypeTaH, NPeumnsinH1n WapmuKoniawmnnHuK

Mopapa: MpoayKT cepTudikosaHmit 3a TUV.

TexHiuHi xapaKTepucTukm

[HiameTp Koneca
WnpurHa koneca
WWPUHA POMKa
LiameTp 6onTa
OOBXMHA rBUHTA
Kynon giametpom
3CyB

3uensieHHA WwapHipy
3arasbHa BUCoOTa
TemnepaTtypa
CraHzapTt

Bara

paaiyc NnoBOpoTYy
MiLHICTb MOKPULLKM

BaHTaxonignomMHicTb

125 MM

32 MM

62 MM

32 MM

51 MM

62 MM

35 MM

195 MM
158 MM
-25/+80°C
EN 12531
0.976 kr
97.5 MM
MiuHicTb 32 Wopom D 42
150 kr

TENTE

BETTER MOBILITY. BETTER LIFE.

Picture may differ from original product

Dimensions

Structure & Mounting

O0MNYCTUME HaBaHTaxeHHsa (cTatuuHe) 450 Kkr
Advantages at a glance

XapaKTepmucTuKkm obepTaHHs [ N NONO)
LLlym npu nepemiweHHi ®0®® 000
TepTa 0000
CTiKMIM Ao Koposii (N NONO)
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